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
21011 на ходу 1975 г.в., 
8-922-222-6363 (4-1)
 Доля в 3-комн.кв., 

ГРЭС, пер. Пархомен-
ко, 8 (1 эт., площадь доли 
20 кв.м), возможна сда-
ча в аренду на длит. срок, 
8-953-046-9337 (2-2)
 Дом 1-этажный (35 

кв.м) из бревна в пос. Ис, 
участок 14 соток, в черте 
города, 3 комнаты, баня, 
кухня, веранда, частично 
с мебелью, большой, пло-
дородный земельный уча-
сток, 8-922-174-4007 (4-4)
 Дом жилой (2 комна-

ты, кухня, овощная яма), 
ул. Ленина, 99. Или меня-
ется на жильё в Лесном, 
8-952-734-6309 (2-2)
 Дом жилой с построй-

ками, Н. Тура, ул. Советская 
(у центр. вахты), цена при 
осмотре, 8-909-702-7356, 
8-963-038-4879 (2-1)
 Дом, д. Новая Тура, 78 

кв.м, 34 сотки земли, баня, 
сарайки, теплица, яма, га-
раж, 900 т.р. Или меняю на 
1-комн.кв., 8-912-291-8223 
(2-1)
 Дом, Лесной, уча-

сток 15 соток, гараж, баня, 
скважина, газ, вода, кана-
лизация, 8-922-101-9362 
(4-3)
 Дом, Малая Именная, 

есть баня, беседка, коло-
дец, земли 18 соток, 1 млн 
р., торг, 8-909-006-3684 
(4-3)
 Дом, Н. Тура, 50 кв.м, 

веранда, земли 16 со-
ток, баня, гараж, скважи-
на, гор./хол. вода, бревен-
чатый сарай, насаждения, 
8-909-703-6051
 Дом, Н. Тура, ул. Са-

довая, 16, 8-904-542-3275 
(12-8)
 Дом, п. Федино, есть 

баня, теплица, колодец, 
8-963-034-7292
 ЗЕМЛЯ ПОД СТРО-

ИТЕЛЬСТВО СО СТАРЫМ 
ДОМОМ S = 1060 КВ.М, Н. 
ТУРА, УЛ. ВОЛОДАРСКОГО, 
20, 750 Т.Р., 8-965-509-7118, 
8-961-764-8633 (4-1)
 Комната в 3-комн.кв., 

62 квартал (2 эт., 15,2 кв.м), 
700 т.р., 8-922-606-1154 
(4-4)
 Коттедж, ул. Парко-

вая. Или варианты обмена, 
8-961-577-6582 (5-5)
 Отдельно стоящее 

здание магазина, центр 
пос. Ис, ул. Артёма, 20 
(131, 3 кв.м), площадь зе-
мельного участка 591 кв.м, 
цена договорная, срочно, 
8-904-386-6844 (4-2)
 Сад «Восход» в 

р-не 10-го цеха НТМЗ, 
8-953-055-8646 (2-2)
 Сад «Нива»: 4 сот-

ки, дом 50 кв.м, тепли-
цы, вода, свет, ул. Чапае-
ва упирается в ворота сада, 
8-950-192-1838 (Евгений) 
(4-3)
 Сад 4 сотки на «Васи-

льевских дачах», цена до-
говорная, 8-904-541-2183 
(4-1)
 Сад в к/с № 2: боль-

шой дом, баня, 2 капиталь-
ных теплицы, гараж, зем-
ли 7 соток, ухоженный, де-
ревья, кусты, свет, вода, 470 
т.р., торг, 8-902-409-6464 
(4-3)

 Участок под ИЖС 12,5 
соток в центре пос. Ис, все 
коммуникации рядом, без 
построек, 8-908-928-2685, 
8-982-693-0259 (4-2)
 Участок под ИЖС 14 со-

ток с постройками, возмож-
но подключение отопления, 
ХВС, 8-982-755-0258 (4-1)
 Участок садовый в р-не 

Минватного «Энтузиаст», 
недорого, 8-950-207-8606 
(4-3)
 Яма овощная за ветле-

чебницей (11, бокс 1, ближ-
ний к объездной дороге), 
площадь 5,6 кв.м, 90 т.р., 
8-932-615-9241 (Наталья) 
(5-3)

Прочее

 Навоз. Доставка в 
мешках, 8-950-631-7851, 
8-905-801-8491 (6-2)
 Бани из осинового 

бруса, 8-952-744-4695 (2-2)

 Бочки пластиковые 
(227 л). Доставка бес-
платно, 8-922-600-3663 
(4-2)  

 Гипсокартон, ГВЛ, пе-
нопласт, теплоизоляция, 
8-908-632-2795 (4-3)
 Горбыль, есть сухой, 

8-900-209-5566 (3-1)
 Диван и 2 кресла с 

ящиками б/у, цвет бежево-
голубой – 7 т.р., стол-
трансформер новый, свет-
лый – 5 т.р., 8-953-385-2224
 Диван, ковры, холо-

дильник, газ. плита, ми-
кроволновая печь, всё б/у, 
недорого, 8-950-635-8765 
(4-2)
 Доска обрезная, 

брус, заборная доска, гор-
быль, опил. Доставка, нал./
безнал. 8-904-173-0556, 
8-922-222-1285, 8-950-652-
2126 (5-4)
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ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13:00 среды, 25 апреля (в № 17)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами,
выделение объявления в рамку, жирным шрифтом или
заглавными буквами увеличивает стоимость в 2 раза

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт.) 45 м2 500 т.р.

Двухкомнатные
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
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